

Paikallisen järjestelyerän ja kehittämisohjelmaerän 1.6.2024 jakaminen/OVTES

Päätöstyyppi

Palkkapäätös

Kunta-alan virka- ja työehtosopimusratkaisussa on sovittu paikallisesta järjestelyerästä yhteensä 0,73 % (0,33 % + 0,4 %) sekä 1 %:n kehittämisohjelmaerästä, joka myös jaetaan paikallisena eränä. Erien suuruus lasketaan mahdollisimman tavanomaiselta kuukaudelta. Kittilässä laskenta on tehty maaliskuun 2024 palkkasummasta.

Paikallista järjestelyerää kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat henkilöstön saatavuuden turvaaminen, paikallisten palkkausepäkohtien korjaaminen sekä tuloksellisuutta ja tuottavuutta edistävien toimintojen ja tehtävien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. Paikallinen järjestelyerä käytetään tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin ja/tai henkilökohtaisiin lisiin tai vastaaviin korotuksiin.

Kehittämisohjelman tavoitteena on parantaa kunta- ja hyvinvointialan työpaikkojen kilpailukykyä, henkilöstön saatavuutta, työelämän laatua ja palvelutuotannon tuloksellisuutta. Tarkoituksena on uudistaa palkkausjärjestelmiä siten, että työssä tarvittavan osaamisen ja vastuun sekä yksilön palkitseminen hyvistä työsuorituksista onnistuu nykyistä paremmin.

Paikallisen järjestelyerän käytöstä on käyty paikallisneuvottelu 17.9.2024, 1.10.2024 ja 6.11.2024. Ennen neuvottelua työnantaja on toimittanut neuvotteluun osallistuville tiedot työnantajan esityksestä OVTES:n osalta. Neuvottelujen aikana ammattijärjestöt ovat antaneet esityksensä järjestelyerän kohdentamisesta. Neuvottelussa on päästy yksimielisyyteen järjestelyerien jakamisesta. Keskustelua oli myös korkojen maksusta, jota järjestöt esittivät. Työnantajalla ei ollut käytäntöä maksaa viivästysseuraamuksia. Järjestelyerän mukaiset palkantarkistukset ovat toimialajohtajan hyväksymiä.

Järjestelyerän jakamisesta OVTES:n osalta sovittiin seuraavasti: Osiot A-F/lukio, peruskoulu ja Revontuliopisto kohdennetaan yhteensä 4.546,76 euroa tämän viranhaltijapäätöksen liitteen mukaisesti.

Osio G/Varhaiskasvatus kohdennetaan yhteensä 1.424,68 euroa tämän viranhaltijapäätöksen liitteen mukaisesti.

Hallintosäännön 24 §:n 22. kohdan mukaan kunnanjohtaja päättää toimialajohtajien esityksestä muun henkilöstön palkan määräytymisestä.

Päätös

Hyväksyn OVTES:n järjestelyerien 1.6.2024 jakamisesta neuvotellun tuloksen.

OVTES:n järjestelyerää kohdennetaan osioiden A-F/lukio, peruskoulu ja Revontuliopisto palkkoihin yhteensä 4.546,76 euroa tämän viranhaltijapäätöksen liitteen mukaisesti.

OVTES:n järjestelyerää kohdennetaan osio G:n palkkoihin (varhaiskasvatus) 1.655,82 euroa/kuukausi tämän päätöksen liitteen mukaisesti.

Kurula Timo
Kunnanjohtaja

Tämä pöytäkirja on 8.11.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, kunnan verkkosivuille (<https://kittila.fi/>).